

اخبار

نایب رئیس WT درگذشت

ژنرال احمدفولی نایب رئیس مصری فدراسیون جهانی تکواندو که ۱۳ مردادماه به دلیل سکنه قلبی در بیمارستان بستری شده بود، درگذشت. «فولی» ۷۰ ساله از سال ۲۰۰۱ رئیس فدراسیون تکواندو مصر شد و همان سال به عضویت شورای اجرایی WT انتخاب و سال ۲۰۰۴ نیز رئیس اتحادیه آفریقا شد.

چهار نشان برنز مردان تهران در تورنمنت پومسه دانمارک

در پایان مسابقات بین المللی پومسه مجازی دانمارک، مردان پومسه‌رو تهران توانستند چهار نشان برنز این رقابت‌ها را بدست آورند.

رقابت‌های قهرمانی آزاد پومسه بین المللی مجازی دانمارک با حضور ۸۵۵ پومسه‌رو از ۶۳ کشور جهان در دو گروه بانوان و آقایان در دو بخش انفرادی و تیمی برگزار شد که دربخش تیمی رده سنی بالای ۱۷ سال دانیال ناصریان، محمد رضا ابراهیمی و طاهر کاشفی و در بخش ابداعی نیز احمدرضا نجفی عرب به مقام سوم و مدال برنز دست یافتند.

طباطبایی: در برگزاری لیگ و اردوها شرایط کرونا را در نظر می گیریم

رئیس فدراسیون کاراته می گوید: باید شرایط کرونا را در نظر بگیریم و ببینیم آیا می‌توانیم با رعایت تمام موارد بهداشتی، لیگ را به طور متمرکز برگزار کنیم یا خیر، اما فعلا چیزی مشخص نیست.سید حسن طباطبایی درباره آغاز اردوی تیم‌های ملی کاراته در اوایل آبان گفت: مهمترین موضوع برای شروع اردوها، رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی است و باید شرایط را طوری فراهم کنیم که احتمال ابتلا به ویروس کرونا در بین ملی پوشان نزدیک به صفر شود؛ لذا از همین امروز کار را شروع کردیم تا در موعد مقرر اردوها شروع شود.

برگزاری مجمع فوق العاده هیات کاراته بوشهر

مجمع فوق العاده هیات کاراته بوشهر که با حضور اشرف امینی نایب رئیس فدراسیون، احمد بهروزیان فرد مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان بوشهر، هادی زیدی رئیس و دیگر اعضا مجمع کاراته این استان تشکیل شد با ۸ رای در مقابل ۶ رای موافق، رای به برکناری زیدی رئیس هیات کاراته بوشهر دادند.

افتخاری دیگر برای کاراته ایران

امیر مهدی زاده دارنده ۲ طلا و ۱ برنز جهان در سمنار آنلاین ۳۱ اکتبر سایت برگزاری این سمنیار که قرار است روز ۳۱ اکتبر (۱۰ آبان) برگزار شود نوشته است این آکادمی با هدف آموزش و ارتقا فنی شما، بهترین های کاراته جهان و مربیان را گرد هم می آورد. پیش از این نیز با دعوت این آکادمی بهمین عسگری دیگر قهرمان شایسته کشورمان مدرس استاژ آنلاین ۵ جولای بود.

۷مهرماه، آخرین مهلت پیش ثبت نام در لیگ‌های تکواندو نوجوانان و بزرگسالان

با اعلام سازمان لیگ تکواندو، تیم‌هایی که تمایل به حضور در لیگ‌های رده‌سنی نوجوانان و جوانان — بزرگسالان را دارند باید برای درج نام تیم خود در سامانه بانک اطلاعات فدراسیون تا روز دوشنبه - ۷ مهرماه نسبت به پیش ثبت نام خود اقدام نمایند.با توجه به شرایط خاص کشور و شیوع ویروس کرونا، رقابت‌های لیگ تکواندو سال‌جاری در رده‌های سنی خردسالان و نونهالان به دلیل عدم وجود زمان مناسب و اطمینان از رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی تکواندوکاران برگزار نخواهد شد.تمامی لیگ‌های کبوروگی پس از صدور مجوز از سوی ستاد مبارزه با کرونا و وزارت ورزش و جوانان آغاز می شود.

ووشو در مسیر ورزش شهروندی تهران
آمادگی مجموعه‌های ورزشی شهرهای تهران برای توسعه همگانی ووشو
در نشست رئیس فدراسیون ووشو با رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران مقرر شد ووشو در سبد ورزش شهروندان تهرانی قرار بگیرد. در جلسه انعقاد تفاهم‌نامه این سازمان با فدراسیون «ووشو» این فدراسیون خواستار راه اندازی خانه «ووشو» در پایتخت شد.«امیر صدیقی» رئیس فدراسیون ووشو در این جلسه گفت: فدراسیون «ووشو» توانایی تزریق مربی ووشو به مجموعه‌های شهرداری تهران را دارد وی همچنین خواستار تبلیغات این ورزش در سطح شهر و فضاهایی همچون مترو و حمل و نقل عمومی شد. «امیر محسنی» مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران نیز از آمادگی مجموعه‌های ورزشی شهرداری تهران برای توسعه رشته پر تحرک ووشو در میان شهروندان خبر داد.

اجرای حرکات تایچی جوان در نمایشگاه ورزش و تجهیزات ورزشی
کمیته تایچی چوان فدراسیون ووشو در جریان برگزاری نمایشگاه ورزش و تجهیزات ورزشی به اجرای برنامه خواهد پرداخت. نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی ورزش و تجهیزات ورزشی از شنبه ۵ مهر تا سه‌شنبه ۸ مهر ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار خواهد شد، کمیته تایچی چوان فدراسیون ووشو درنمایشگاه سال جاری حضوری فعال خواهد داشت. بر همین اساس قرار است این کمیته طی ۴ روز برگزاری نمایشگاه، همه روزه از ساعت ۱۰ لغایت ۱۲ به اجرای حرکات تایچی بپردازد. نمایشگاه ورزش و تجهیزات ورزشی به‌عنوان مهم‌ترین و بزرگترین نمایشگاه در حوزه محصولات و خدمات ورزشی در کشور شناخته شده است که هر ساله تحت عنوان Sportex در تهران برگزار می‌شود.

بار دیگر قدرت کاراته ایران در جهان ثابت شد

دارنده دو مدال طلا و یک برنز انفرادی جهان گفت: با انتخاب مسابقه من به عنوان یکی از بهترین مسابقات ۱۰ سال اخیر کاراته جهان، بار دیگر قدرت کاراته ایران در جهان به اثبات رسید. امیر مهدی زاده ضمن بیان مطالب فوق اظهار داشت: خیلی خوشحالم که طی روزهای گذشته مبارزه فینال من در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۲ را به عنوان یکی از بهترین مسابقات ۱۰ سال اخیر کاراته جهان انتخاب شده است.

وی افزود: مسابقات جهانی سال ۲۰۱۲ نخستین تجربه من در مسابقات جهانی کاراته بود که لطف خدا، راهنمایی مربیان و تلاش خودم توانستم عنوان قهرمانی را رقابت ها را بدست آورم. در فینال این مسابقات به مصاف حرفی از برزیل رفتم که در آن زمان دارنده یک طلا و یک برنز جهانی بود و برای دفاع از عنوان قهرمانیش به روی تاتامی آمده بود. با تمام این تفاسیر مبارزه خوبی در دیدار فینال داشتم و به مدال با ارزش طلا دست یافتم.

دارنده دو مدال طلا و یک برنز انفرادی جهان

آرمین هادی‌پور در خصوص مصدومیت خود اظهار داشت: از ابتدا نیاز به جراحی نبود. مصدومیتم جدی نیست و فدراسیون پزشکی ورزشی بدون هماهنگی با من این خبر را منتشر کرد، در حالی که اصلا مشکلی وجود نداشت. در حال حاضر تمرینات خود را انجام و صبح امروز (شنبه) هم تمرین کردم. از اواخر شهریور هم اردوها شروع شده است.

وی در خصوص حضورش در مجمع فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی در شرایطی که ملی‌پوشان تکواندو با آغاز تمرینات در قرنطینه حضور دارند،گفت: نیاز بود به مجمع بیایم. سرباز کشور هستم و هر جا لازم باشد شرکت می‌کنم. تمام پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کردم.

ملی‌پوشان المپیکي تکواندو ایران در خصوص تمرینات خود در از ابتدای شیوع ویروس کرونا عنوان کرد: تا پیش از آغاز اردوی تیم ملی، تمرینات آنلاین داشتیم و با کادر فنی در ارتباط بودیم. در حال حاضر نیز در اردوها انسجام دوباره شکل گرفته و شرایط بهتر شده است.

هادی‌پور در خصوص نگرانی بابت تغییر وزن او به دلیل تاخیر در برگزاری المپیک گفت: ورزشکار حرفه‌ای باید شرایط را قبول کند و زندگی ما با آدم‌های عادی فرق دارد. باید برنامه و شرایط زندگی قهرمانی را قبول کنیم و بر اساس آن پیش برویم. فرهادیان؛ نیت فدراسیون پزشکی ورزشی خیر بوده، اما از آنها گله کردیم/ امکان زندانی کردن ملی‌پوشان وجود ندارد

مدیر سازمان تیم‌های ملی تکواندو گفت: نیت فدراسیون پزشکی

ورزشی در صدور بیانیه در خصوص مصدومیت هادی‌پور خیر بوده، اما از روابط عمومی آنها گله کردیم.

آرش فرهادیان، در خصوص اظهارات ناراحتی هادی‌پور از

مهدی زاده: خوشحالم مبارزه من یکی از بهترین مسابقات ۱۰ سال اخیر بود

بار دیگر قدرت کاراته ایران در جهان ثابت شد



ادامه داد: طبق اعلام فدراسیون جهانی ۱۸ مهرماه مسابقه من زیر نظر کارشناسان فدراسیون جهانی آنالیز میشود و فیلم آن در سایت فدراسیون جهانی قرار میگیرد. خدا را شکر میکنم که با انتخاب

مهدی زاده در پایان تصریح کرد: این روزها

هادی‌پور: فدراسیون پزشکی ورزشی بدون هماهنگی با من بیانیه داد

حواشی مصدومیت ملی‌پوشان المپیکي تکواندو

بیانیه فدراسیون پزشکی ورزشی در خصوص مصدومیت خود اظهار داشت: همانطور که سرمربی محترم تیم ملی عنوان کرده، سلامتی ورزشکاران برای فدراسیون در اولویت است و از هیچ کوششی برای اینکه بچه‌ها در صحت و سلامت باشند دریغ نخواهیم کرد. از طرفی تکواندو رشته‌ای پر برخورد است و ممکن است آسیب‌هایی جزبی وجود داشته باشد.

وی ادامه داد: آرمین هادی‌پور مصدومیت جزئی و قدیمی داشت و برای اینکه پیشگیری صورت بگیرد و تشدید نشود، از دوستان فدراسیون پزشکی ورزشی مشورت گرفته شد. در نهایت همانطور که تشخیص کادرفنی بود مشخص شد که مصدومیت خیلی جدی نیست و مسئله‌ای ندارد که نیاز به مطرح کردن باشد. از روابط عمومی فدراسیون پزشکی ورزشی گله کردیم که این مسئله نیاز به مطرح کردن نداشت.

مدیر سازمان تیم‌های ملی خاطرنشان کرد: طبیعی است در هر تمرین و مبارزه تکواندو برخورد پیش بیاید و این ماهیت رشته ماست، اما اینکه هر آسیبی جدی باشد اینگونه نیست. در حال حاضر هادی‌پور، حسینی و پورهنما و عزیزی، هر دو المپین پاراتکواندو در صحت کامل هستند و مشکل خاصی وجود ندارد. نیت فدراسیون پزشکی خیر بوده و قصد این نبوده که برای ما چالشی ایجاد شود. همیشه ممنون زحمات فدراسیون پزشکی ورزشی هستیم و هر وقت کاری بوده آنها تمام و کمال در کنار ورزشکاران و فدراسیون بودند. شاید اعلام این موضوع نیز از سوی آنها به خاطر خوشحالی از بابت مشکل نداشتن یکی از ورزشکاران المپیکي بوده است.

فرهادیان در خصوص حضور هادی‌پور در مجمع انتخاباتی

فدراسیون پزشکی ورزشی و اینکه خارج شدن از قرنطینه مشکلی

برای ملی‌پوشان ایجاد نخواهد کرد، به تسنیم گفت: با اصل این

تمام تلاش من کسب آمادگی و حضور روی تاتامی انتخابی المپیک با آمادگی کامل است. خیلی امیدوارم که در مرحله نهایی رقابت های انتخابی سهمیه المپیک را کسب کنم و در توکیو نیز خوش رنگ ترین مدال را برای ورزش ایران به ارمغان آورم.

لازم به یادآوری است که چند روز قبل با انتخاب فدراسیون جهانی کاراته، مبارزه امیر مهدی‌زاده در فینال وزن ۶۰- کیلوگرم رقابت‌های قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۲ به‌عنوان یکی از برترین و جذاب‌ترین رقابت یک دهه اخیر برگزیده شد.

فدراسیون جهانی که طی روزهای گذشته با هدف مروری بر برترین رقابت‌های جهان در یک دهه گذشته باز نشر رقابت‌های برگزیده را از پیکارهای جهانی سال ۲۰۱۰ آغاز نموده، در دومین دوره رقابت‌های جهانی یک دهه اخیر که به میزبانی فرانسه در سال ۲۰۱۲ برگزار شد، مبارزه امیر مهدی‌زاده قهرمان ایران و بروس داگلاس از برزیل در فینال وزن ۶۰- کیلوگرم را به‌عنوان یکی از ۶ رقابت برتر معرفی کرد.



صحت موافق هستم، اما باید یکسری واقعیت‌ها را پذیرفت. آرمین هادی‌پور به عنوان نماینده ورزشکاران در مجمع فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی حضور پیدا کرد. طبیعتا وقتی ورزشکار در شرایط قرنطینه است، امکان زندانی کردن او وجود ندارد. شاید نیاز به حضور ورزشکار در فدراسیون پزشکی برای درمان باشد یا به هر دلیلی نیاز به خروج از اردو با رعایت پروتکل‌ها باشد.

وی عنوان کرد: هادی‌پور با استفاده از ماسک، دستکش و مواد ضدعفونی کننده و با وسیله هماهنگ شده اردو را ترک کرد و بلافاصله بعد از مجمع با همان وسیله بازگشت. همه شرایط بهداشتی نیز در رفت و آمد و مجمع رعایت شد. امکان اینکه ورزشکار به صورت مداوم تا المپیک از اردو و محل تمرینات خارج نشود، وجود ندارد و این اتفاق باعث افت روحی و روانی خواهد شد. باید تمهیداتی

در نظر گرفت که در صورت حضور بچه‌ها در شرایط مشابه با رعایت کامل مسائل بهداشتی و ایمنی این کار انجام شود تا خدایی نکرده اتفاقی نیفتد.

سوم مشترک: پیام ارتباطات و آرتنا

سوپر لیگ آقایان سبک های آزاد:

اول: نیروی زمینی ارتش

دوم: آسیا ماسه ساز

سوم مشترک: تیم های ملی حفاری و مناطق

نفت خیز جنوب

سوپر لیگ بانوان سبک های آزاد:

اول: پارس آمود

دوم: بانک حکمت ایرانیان

سوم مشترک: شهید مکی نژاد ، ذوالفقار

کرمان و آسیا ماسه ساز

لیگ برتر بانوان کنترتلی:

اول: مقاومت

دوم: هیات کاراته اصفهان

سوم مشترک: هیات کاراته فارس و کردستان

گفتنی است لیگهای کاراته باشگاههای کشور

به دلیل همه گیری ویروس کرونا نیمه تمام مانده

بود و سرنجام مسئولین سازمان لیگ در خصوص

کردن تیمهای برتر با توجه به امتیازات کسب شده

تا نیمه راه به اتفاق رسیدند و برترین های هر رده

معرفی شدند.

اخبار

معرفی اعضای کارگروه فنی تیمهای نونهالان و نوجوانان بوکس

هفت عضو کارگروه فنی تیم های نونهالان و نوجوانان بوکس معرفی شدند. اعضای کارگروه فنی تیم های نونهالان و نوجوانان بوکس ایران مشخص شدند و مقرر شد این اعضای فنی مسئولیت نخبه یابی در این رده‌های سنی را بر عهده داشته باشند.محمود کیهانی، اسماعیل آرامی، جلال شاملو، سعید نوروزی، مصطفی خانی، سینا بلاش و شهیار روشن اعضای این کارگروه را تشکیل می دهند. همچنین روز دوشنبه شاملو، بلاش و روشن دیداری با رئیس و دبیر فدراسیون برگزار کرده و برنامه های خود را تشریح کردند.بوکس ایران در دوره ریاست حسین ثوری برنامه های ویژه ای برای رده های سنی پایه داشته و تشکیل این کارگروه هم در راستای پیشرفت بوکس در رده های سنی نونهالان و نوجوانان خواهد بود.

تعداد سهمیه های المپیک در گزینشی پاریس هنوز مشخص نیست

تعداد دقیق سهمیه های المپیک در رقابت‌های گزینشی المپیک پاریس در اوزان مختلف هنوز مشخص نشده است. رقابت های گزینشی المپیک فرانسه اردیبهشت ماه سال آینده پس از پایان رقابت های کسب سهمیه المپیک در تمام قاره ها به میزبانی پاریس پر گزار خواهد شد. در این رقابت‌ها تمام کشورها در اوزانی که موفق به کسب سهمیه نشدند، میتوانند بوکسورهای خود را وارد مسابقات کنند. در حالی که پیش از این تعداد سهمیه های هر وزن در رقابت‌های گزینشی المپیک پاریس مشخص شده بود اما قرار است تکلیف نهایی سهمیه ها پس از پایان رقابت‌های قاره ای مشخص شود. بر این اساس برای مشخص شدن تکلیف تعداد سهمیه های باقی مانده المپیک در هر وزن باید حدودا تا دی ماه سال ۹۹ منتظر ماند.

پومسه قهرمانی جهانی برگزار می شود
رقابت‌های پومسه قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۰ که قرار بود اردیبهشت ماه سال جاری به میزبانی دانمارک در شهر «هرنینگ» برگزار شود و به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد. اما فدراسیون جهانی در تازه ترین تصمیم خود، خبر از برگزاری این رقابت‌ها به صورت آنلاین و در ماه نوامبر داده است، شرایط و ظوابط برگزاری این رقابت‌ها به کلیه فدراسیون های عضو ارسال شده است.

تمجید: لیگ، متمرکز و در روزهای کمتری برگزار می شود

سرپرست سازمان لیگ تکواندو گفت: برای حضور در مسابقات لیگ کبوروگی تاکنون بیش از ۳۵ تیم اقدام کرده‌اند که با توجه به وضعیت موجود در کشور آمار قابل قبولی است. محسن تمجید با بیان اینکه دوشنبه ۷ مهر آخرین مهلت پیش ثبت‌نام برای حضور تیم‌ها است افزود: لیگ های تکواندو با تعداد تیم های محدود در مقایسه با سنوات گذشته، به صورت متمرکز و در تعداد روزهای کمتری، از آبان آغاز می شود.

تکواندو تهران میزبان رقابت‌های هانمادانگ

اولین دوره رقابت‌های قهرمانی هانمادانگ استان به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش و با شعار «تکواندو تعطیل نیست» در فضای باز و با رعایت کامل پروتکل بهداشتی با همکاری سازمان ورزش شهرداری شهر تهران، در دو گروه بانوان و آقایان تمامی ردهای سنی و رده‌های کمربندی برگزار می‌گردد.براساس اعلام کمیته هانمادانگ استان، این رقابت‌ها در ۱۴ آیتم سه بخش قدرتی، رکوردی و تعادلی و در فواصل زمانی مشخص برگزار خواهد شد.این اولین رویداد رسمی تکواندو بعد از شیوع ویروس کروناست که در فضای باز برگزار خواهد شد.

بازدید رئیس فدراسیون ووشو از نمایشگاه ورزش **اجرای فرم تایچی در حضور سلطانی فر و علی‌نژاد**
امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو از نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی ورزش و تجهیزات ورزشی بازدید کرده.همزمان با حضور رئیس فدراسیون ووشو، ورزشکاران کمیته تایچی به اجرای حرکات ورزشی پرداختند که این امر با استقبال زیادی از سوی بازدیدکنندگان نمایشگاه روبه‌رو شد. همچنین ظه پس از حضور مسعود سطنای‌فر وزیر ورزش، مهدی علی‌نژاد معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی و کاوه احمدی مدیرکل روابط عمومی و اطلاع رسانی این وزارتخانه ورزشکاران تایچی فدراسیون ووشو اقدام به اجرای حرکاتی ورزشی کردند.

مسجدی: هیچ غرضی در انتشار خبر هادی‌پور نبود

سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی گفت: فدراسیون تکواندو و آرمین هادی‌پور هر حمایتی که از ما بخواهند، به طور کامل انجام خواهیم داد.

محمد اسد مسجدی درباره دلخوری و گلایه مسئولان فدراسیون تکواندو و آرمین هادی‌پور ملی‌پوش این رشته پس از انتشار خبر مربوط به این ورزشکار در سایت فدراسیون پزشکی ورزشی اظهار داشت: خودم تکواندوکار هستم و با مسئولان و سایر اعضای این فدراسیون و رشته رزمی دوست و رفیقم. قطعاً هرچه به نفع تکواندو باشد، انجام خواهیم دادوی ادامه داد: قطعاً در انتشار خبر مربوط به کمیسیون هیچ غرضی نبوده است. کمیته درمان درخصوص رسیدگی به وضعیت هادی‌پور جلسه‌ای تشکیل داده و روابط عمومی فدراسیون نیز در راستای عمل به وظیفه ذاتی‌اش یعنی پوشش اخبار مربوط به کمیته‌های مختلف، این خبر را پوشش داده است.

این رقابت‌ها در ۶ رده سنی از ۱۲ سال تا بالای

پومسه که در ابتدا قرار بود به میزبانی دانمارک